TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 389/2019

PROTOCOLO SEI 0043168-15.2019.8.16.6000

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE ANDIRÁ

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 13/06/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: Colégio Estadual Durval Ramos Filho

ENDEREÇO: Rua Ingá, nº 379

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2175267-7 ANA CAROLINA DE MEIRA

2175063-5 BÁRBARA SABARÁ RODRIGUES

2174168-5 BEATRIZ SILVA JARDIM SELLETI

2175212-2 CARLOS EMANOEL DE SANTANA

2174138-1 CASSIA BERTELE DE OLIVEIRA

2174001-6 EDUARDO JOSÉ DE BARROS RIBEIRO

2174042-6 ERIC ROGER SABINO DA SILVA

2174861-2 EVERSON HENRIQUE DE SOUZA

2174965-7 FELIPE LUIZ SILVA

2174420-2 FERNANDA ERVOLINO

2175310-4 GABRIEL DA SILVA DIAS

2173859-7 GABRIELA CRISTINA DIAS BERTOLLA

2174601-0 GIOVANNI HENRIQUE SUVIRÁ

2173815-4 GLEYCE JENNIFHER MACEDO

2174198-0 GUILHERME DE LISBOA LEITE

2175373-3 JANAÍNA FERNANDA VITAL DA SILVA

2174067-0 JAQUELINE DINIZ RODRIGUES

2174728-4 JOAO VICTOR MARIANO

2174755-7 JOAO VITOR DIAS CRUZ

2175214-6 JOSIANE DOS SANTOS

2173849-5 KAROLINE FRANCISQUINHO NUNES

2174250-7 MARCO AURÉLIO DE SOUZA

2174447-5 MARCOS VINICIUS ALVES DA SILVA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175267&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175063&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174168&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175212&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174138&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174001&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174042&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174861&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174965&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174420&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175310&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173859&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174601&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173815&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174198&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175373&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174067&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174728&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174755&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175214&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173849&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174250&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174447&idFormulario=4126

2173786-8 MARIA TERESA SILVA MENDES

2173837-1 MARIANA CARLA HONÓRIO RÚBIO

2174181-1 MAXSUEL ANTONIO DEINA

2174797-5 MILENA CAMILO DE SOUZA

2174384-5 NANIYARA PORTELA DE OLIVEIRA

2173956-1 OCTAVIANO DE BIASSIO MAZZUTTI

2175233-9 PAMELA BELONI RODRIGUES

2175361-7 RAFAELA ROCHA MONTRESOLI

2174779-8 ROBERTO JUNIOR DA SILVA

2175421-7 THIAGO FERNANDES QUEIROZ

2174546-9 THIAGO GORRÃO LEITE

2175213-3 VICTOR HUGO SANTOS NOGUEIRA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173786&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173837&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174181&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174797&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174384&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2173956&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175233&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175361&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174779&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175421&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2174546&idFormulario=4126
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2175213&idFormulario=4126